CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE HABILIDADE ESPECÍFICA do GRUPO IV - Soldado
Bombeiro Militar QBMP 07 - Corneteiros, dos Candidatos Complementares, concernentes ao
concurso público para provimento de vagas de Soldado BM e 3º Sargento BM do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Rio de Janeiro, conforme Edital publicado em DOERJ nº 014 de 19/01/2023 e
Processo nº SEI-270137/000248/2023, a saber:

Resultado Preliminar do Teste de Habilidade Específica (THE) - GRUPO IV - Soldado 7 (Corneteiro)
dos Candidatos Complementares

Qua Insc Nome do Candidato CPF
Nota

1
Nota

2
Nota

3
Nota
Final

1 167281 ANDREY JORGE LEMOS
169.347.537-55

9,25 9,00 9,25 9,167

2 117827 MATHEUS COSTA DA SILVA
154.610.327-96

9,75 10,00 9,50 9,75

3 114348 PEDRO AFONSO MACEDO DA LUZ
128.667.977-01

9,50 9,50 9,25 9,25

4 115854 RAFHAEL DÃNYEL MACIEL RANGEL DA SILVA
186.553.847-71

10,00 10,00 10,00 10,00